別記
様式第1号(第2条第1項)
給水装置工事申請書
　　　年　　月　　日
八街市水道事業
八街市長　北村新司　様　　　　　　　　　　　　　〒（　　　　－　　　　）
申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名 (（フリガナ）)　　　　　　　　　　　　㊞
電　話
八街市給水条例第４条第１項の規定により給水装置工事を施工したいので、次のとおり申請します。
	工事区分
	　１新設　２増設　３改造　４修繕　５撤去

	使用者
	住所

	氏名
	印㊞

	電話

	工事場所
	八街市

	工事予定期間
	　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　　年　　　月　　　日

	指定給水装置

工事事業者
	指定番号
	第　　　　　号
	指定有効期限
	　　　　年　　月　　日

	電話

	ＦＡＸ

	主任技術者

	免状番号
	第号

	給水方式
	１直結 ２受水槽
	種類
	１専用 ２共用 ３私設消火栓
	口　径
	　　㎜

	用途
	１家事用　２営業用　３工業用　４官学病院用　５消火栓　６その他（臨時）

	利害関係人の

承諾
	土地所有者
	住　所

	氏　名
	印㊞

	家屋所有者
	住　所

	氏　名
	印㊞

	給水装置所有者
	住　所

	氏　名
	印㊞

	添付書類
	１ 量水器借用書　 ２案内図 　３ 平面図 　４ 工事費算出表
５　配管立図　　６ 構造図　　7　その他
７　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	委任状
	委任事項
	上記給水装置工事に関する一切の手続を委任します。

	代理人
	所在地又は住所、印名称又は氏名（法人にあたっては代表者名）

	㊞

	水道課使用欄
	受付№
	水栓番号
	量水器番号
	摘　　　要

	給水申込負担金確認　　　　　　　年　　月　　日

納付書番号　　　　　　　　年　　月　　日　　負担金　　　　　件　　検査　　　　　件